
TANTEHQRSE Z physical míme theatre 

Smlouva o zajištění hostování 

Smluvní strany 

Tantehorse z.s. 

se sídlem: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, Staré Město 

ıČz22828O44 

Bankovní spojení: FIO banka a.S. 

ČSh›úč±u:21oı89O726/2010 

(na jedné straně; dále jen ,,Spolek")

3 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 

Zastoupené: MgA. Jiřím Trnkou, ředitelem 

Teplická 587/75, 405 O2 Děčín IV - Podmokly 

ıČzOO673692 

(na druhé Straně; dále jen ,,pořadatel") 

uzavřely podle ust. § 577 a násl. obch. zákoníku, tuto smlouvu O zajištění hostování: 

I. Úvodní ustanovení 

.1 Pořadatel pořádá v Městském divadle v Děčíně dne 2. prosince 2021 představení Invisible II. / Barbora 
Kufamannová divadelního souboru Tantehorse (dále jen ,,představení", a to i v případě, jedná-li se O 
několik představení). 

.2 Za účelem provedeni hereckých výkonů v představení spolek zajišťuje účinkování všech výkonných umělců 
(příp. výkonného umělce) vystupujících v představení; všechny tyto osoby jsou dále souhrnně označovány 
jako ,,umělec”, nevyplývá-li Z povahy ustanoveníjinak. 

.3 Spolek je povinnen uzavřít Sumělcem smlouvu (svým jménem na účet pořadatele), vníž ho zaváže 
vystoupit v uvedený den a na uvedené adrese v představení. Spolek dále smluvně zajistí přítomnost těchto 
osob: (zvukař, osvětlovač, technik); pořadatel pro představení garantuje přiměřené personální a technické 
vybavení, specifikované přílohami k této smlouvě. Případné další technické požadavky umělce spolek sdělí 
včas pořadateli, příp. jej spojí S přísl. techniky ohledně jednání O těchto technických požadavcích. 

.4 Pořadatel se za zajištění hostování zavazuje zaplatit spolku náklady na Zajištění představení včetně 
dopravy ve výši: 30 000,- Kč (slovy: třicet tisíc korun českých) za představení Invisible Il. / Barbora 
Kaufmannová splatné do 15 dnů po ukončení akce na účet Spolku, uvedeným v Záhlaví této Smlouvy 

.5 Spolek není povinnen uzavřít smlouvu O provozování autorských děl a výkonů (zejm. dramatického díla, 
příp. hudebních děl) S příslušným kolektivním správcem (DILIA, případně OSA či lntergram), k čemuž je 
povinný pořadatel, který též tomuto správci uhradí odměnu za užití těchto statků. 

l/2



TANTEHÓRSE Z physical mimo theatre 

II. Některá práva a povinnosti 

Pořadatel je povinen pojistit se pro případ škody způsobené umělci při výkonu jeho činnosti a pokud ji 

umělec uplatní na spolku, Zcela ji umělci nahradit. 

Spolek se zavazuje zajistit ve smlouvě S umělcem podmínky, které tvoříjako příloha Součást této smlouvy. 
Pořadatel poskytne souboru nejméně jednu vytopenou šatnu vybavenou Zrcadly, sprchou S teplou vodou 
a občerstvením (voda, případně čaj a káva). 

Pořadatel zajistí možnost neplaceného parkování pro 2 automobily a 1 dodávku souboru v blízkosti divadla 
(do 100m). 

Spolek neručí za Splnění závazků třetích osob. 

Spolek obdrží 4 ks volných vstupenek na představení, které podle potřeby předá umělcům či dalším 

osobám. 

Pořadatel zajistí možnost technické přípravy představení dne 1. prosince 2021 nejpozději od 10 h. Na 
místě je nutný místní zvukař a osvětlovač, kteří jsou schopni manipulovat se zvukovým a světelným 
zařízením divadla a 4 jevištní technici na pomoc se stavbou scény 

III. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá účinnost dnem podpisu a uzavírá se na dobu určitou - do dne představení (v případě 
několika představení do dne pořádání posledního Z těchto několika představení) a nelze ji vypovědět. 
Tato smlouva se řídí českým právem, zejm. obchodním zákoníkem, S příslušnosti českých soudů 
k projednánísporů Z ní. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž jeden obdrží spolek a druhý pořadatel. 

2/2


